
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(A)
Burini Fabio
Francioni David
(AB)
Toppi Enrico
Lupini Valerio
(AC)
Monni Francesco
Leonardi Lorenzo
(AA)
Biagini Eros
Leonardi Luca
(A)
Morosini Alessandro
Tancredi Luca
(AF)
Bianchi Mattia
Toppi Nicola
(AD)
Betti Fabio
Biagioni Federico
(AE)
Fiorucci Emanuele
Rosa Paolo
(AC)
Mancinelli Michel
Sassinelli Diego

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S. (Tubertini)

3.0

4.0

4.0

5.0

6.0

6.0

8.0

9.0

10.0

1 - 1 - 1

1 - 2 - 1

1 - 2 - 1

2 - 1 - 2

2 - 1 - 3

2 - 2 - 2

3 - 3 - 2

3 - 3 - 3

3 - 3 - 4

50

61.5

64

60.5

68

72.5

80.5

87.5

86.5

16 -17 -17

21 -22½-18

21 -22 -21

24 -17½-19

25 -19 -24

21½-26½-24½

29 -30½-21

31 -28 -28½

27½-29 -30

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 2 - 2½- 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 4½
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3½- 3½- 3½
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 4½

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 

1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3½- 4½- 4½
1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4
1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 4 

2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½
1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4½

1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 

1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4
1½- 1½- 1½- 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½

1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 

228

210

198

213

194

193

162

148

138

86

91

81

81

71

82

75

58

61

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice Quintana San Marco

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 3

Orario

20:56:50

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

10

11

12

13

14

15

(A)
Tedeschi Emiliano
Favaroni Michele
(AB)
Spalloni Paolo
Armati Ivano
(AA)
Tabarrini Francesco
Tornari Marco
(AA)
Fantasma 3 Trota Lago
Fantasma 4 Trota Lago
(A)
Fantasma 1 Trota Lago
Fantasma 2 Trota Lago
(AB)
Fantasma 5 Trota Lago
Fantasma 6 Trota Lago

Bastia A.P.S. (Tubertini)

Bastia A.P.S. (Tubertini)

Bastia A.P.S. (Tubertini)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

11.0

12.0

14.0

17.0

17.0

18.0

4 - 4 - 3

4 - 4 - 4

4 - 4 - 6

6 - 6 - 5

6 - 6 - 5

6 - 6 - 6

90.5

91.5

124.5

168

173

174

32½-30 -28

32 -30½-29

31½-33 -60

49 -60 -59

54 -60 -59

54 -60 -60

1 - 1½- 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½
1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½

1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 4 - 4 - 4 - 4 

2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4½
1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 4½

2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 

1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4
1 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

3½- 3½- 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

154

137

79

0

0

0

60

64

49

0

0

0

3

3

2

1

1

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice Quintana San Marco

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 3

Orario

20:56:50

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

4

5

1

2

3

AC)
Monni Francesco
Leonardi Lorenzo

AA)
Biagini Eros
Leonardi Luca

AC)
Minelli Matteo
Sassinelli Diego

(A)
Tedeschi Emiliano
Favaroni Michele

AA)
Fantasma 3 Trota Lago
Fantasma 4 Trota Lago

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S.

Bastia A.P.S.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

21.0

24.0

27.5

32.5

49.0

2 - 2 - 1 - 2.5 - 1 - 1
1 - 3.5 - 3.5 - 3.5

1 - 3 - 3 - 1 - 2 - 2
3.5 - 3.5 - 1.5 - 3.5

3 - 4 - 2 - 2.5 - 4 - 3
3.5 - 1 - 3.5 - 1

4 - 1 - 4 - 4 - 3 - 4.5
3.5 - 3.5 - 1.5 - 3.5

6 - 6 - 5 - 5 - 5 - 5
3.5 - 3.5 - 5 - 5

67

61

48

47

0

21

25

20

16

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Fonti del GIANO
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

21:25:53

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
SANTONI ALFREDO



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

6

7

9

8

10

(A)
Burini Fabio
Francioni David

(A)
Morosini Alessandro
Tancredi Luca

AE)
Fiorucci Emanuele
Rosa Paolo

AA)
Tabarrini Francesco
Tornari Marco

AB)
Fantasma 5 Trota Lago
Fantasma 6 Trota Lago

Alta Pinus A.S.D.

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

16.0

25.0

31.0

31.5

54.0

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 4
1 - 1 - 1 - 3

2 - 3.5 - 3 - 2.5 - 1 - 1.5
3.5 - 2 - 3 - 3

3.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 4
3.5 - 4.5 - 3 - 3

3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 1.5
2 - 3 - 3 - 3

6 - 6 - 6 - 6 - 5 - 5
5 - 5 - 5 - 5

85

70

53

49

0

22

20

14

14

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Fonti del GIANO
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

21:25:53

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
SANTONI ALFREDO



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

13

11

15

14

12

AB)
Toppi Enrico
Lupini Valerio

AF)
Bianchi Mattia
Toppi Nicola

AD)
Betti Fabio
Biagioni Federico

AB)
Spalloni Paolo
Armati Ivano

(A)
Fantasma 1 Trota Lago
Fantasma 2 Trota Lago

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

21.0

21.5

29.0

32.0

54.0

1 - 2 - 1 - 2.5 - 2.5 - 2.5
1 - 3 - 1 - 4.5

2 - 1 - 2 - 1 - 1 - 4.5
4.5 - 1 - 3.5 - 1

4 - 4 - 4 - 4 - 2.5 - 1
2 - 2 - 3.5 - 2

3 - 3 - 3 - 2.5 - 4 - 2.5
3 - 4.5 - 3.5 - 3

6 - 6 - 6 - 6 - 5 - 5
5 - 5 - 5 - 5

66

72

52

44

0

12

18

12

11

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Fonti del GIANO
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

21:25:53

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
SANTONI ALFREDO



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

3

4

5

2

(A)
Burini Fabio
Francioni David

AB)
Toppi Enrico
Lupini Valerio

AC)
Minelli Matteo
Sassinelli Diego

AA)
Tabarrini Francesco
Tornari Marco

AA)
Fantasma 3 Trota Lago
Fantasma 4 Trota Lago

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S.

Bastia A.P.S.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

17.0

22.5

29.0

33.0

60.0

1 - 2 - 1.5 - 2.5 - 1.5 - 3.5
1 - 1 - 1.5 - 1.5

2 - 1 - 3 - 2.5 - 3.5 - 1
3 - 2 - 1.5 - 3

3.5 - 4 - 1.5 - 4.5 - 1.5 - 3.5
2 - 4 - 3 - 1.5

3.5 - 3 - 4 - 1 - 3.5 - 2
4.5 - 3 - 4.5 - 4

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6

57

53

29

30

0

12

14

6

9

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

21:26:52

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Moscati Michele



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

9

7

6

8

10

AA)
Biagini Eros
Leonardi Luca

AF)
Bianchi Mattia
Toppi Nicola

AE)
Fiorucci Emanuele
Rosa Paolo

(A)
Tedeschi Emiliano
Favaroni Michele

AB)
Fantasma 5 Trota Lago
Fantasma 6 Trota Lago

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

17.5

26.5

28.0

30.0

60.0

1 - 1 - 4.5 - 1 - 1 - 1
2 - 1 - 2.5 - 2.5

3 - 2 - 2 - 3.5 - 3.5 - 2
4 - 3 - 1 - 2.5

4.5 - 3 - 2 - 3.5 - 2 - 3.5
3 - 3 - 2.5 - 1

2 - 4 - 2 - 2 - 3.5 - 3.5
1 - 3 - 4.5 - 4.5

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6

71

39

37

47

0

22

14

11

19

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

21:26:52

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Moscati Michele



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

15

11

14

12

13

(A)
Morosini Alessandro
Tancredi Luca

AC)
Monni Francesco
Leonardi Lorenzo

AD)
Betti Fabio
Biagioni Federico

AB)
Spalloni Paolo
Armati Ivano

(A)
Fantasma 1 Trota Lago
Fantasma 2 Trota Lago

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

19.0

22.0

30.5

30.5

60.0

3 - 2 - 3 - 1.5 - 1 - 1
1.5 - 2.5 - 1.5 - 2

1 - 4 - 1.5 - 1.5 - 2 - 3
1.5 - 2.5 - 4 - 1

4 - 2 - 4 - 4 - 3 - 2
3 - 1 - 4 - 3.5

2 - 2 - 1.5 - 3 - 4 - 4
4.5 - 4.5 - 1.5 - 3.5

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6

53

50

35

29

0

17

19

14

8

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Alta Pinus A.S.D.

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

21:26:53

Direttore di Gara
Monni Stefano

Giudice di Gara
Moscati Michele



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

1

4

2

5

(A)
Burini Fabio
Francioni David

AA)
Biagini Eros
Leonardi Luca

(A)
Morosini Alessandro
Tancredi Luca

AB)
Fantasma 5 Trota Lago
Fantasma 6 Trota Lago

AA)
Tabarrini Francesco
Tornari Marco

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Pescatori Del Topino A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

Bastia A.P.S.

1.0

2.0

3.0

6.0

6.0

17.0

19.0

24.0

60.0

60.0

1 - 2 - 2 - 1 - 3 - 1
3 - 1 - 2 - 1

2 - 3 - 1 - 3 - 1 - 2
2 - 2 - 1 - 2

3 - 1 - 3 - 2 - 2 - 3
1 - 3 - 3 - 3

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6

86

81

71

0

0

15

16

13

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice Quintana San Marco

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

20:58:13

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

10

6

7

8

9

AC)
Monni Francesco
Leonardi Lorenzo

AD)
Betti Fabio
Biagioni Federico

(A)
Tedeschi Emiliano
Favaroni Michele

AC)
Mancinelli Michel
Sassinelli Diego

(A)
Fantasma 1 Trota Lago
Fantasma 2 Trota Lago

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S.

Bastia A.P.S.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

21.0

21.0

28.0

30.0

59.0

2.5 - 3 - 3.5 - 2.5 - 1 - 1
3 - 2.5 - 1 - 1

1 - 2 - 2 - 1 - 2.5 - 4
1 - 2.5 - 3 - 2

2.5 - 4 - 1 - 4 - 2.5 - 2
4 - 1 - 4 - 3

4 - 1 - 3.5 - 2.5 - 4 - 3
2 - 4 - 2 - 4

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 5

81

75

60

61

0

15

13

10

9

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice Quintana San Marco

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

20:58:13

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

12

15

11

14

13

AB)
Toppi Enrico
Lupini Valerio

AF)
Bianchi Mattia
Toppi Nicola

AE)
Fiorucci Emanuele
Rosa Paolo

AB)
Spalloni Paolo
Armati Ivano

AA)
Fantasma 3 Trota Lago
Fantasma 4 Trota Lago

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

18.0

24.5

28.5

29.0

59.0

3.5 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3
1.5 - 1 - 2 - 2

3.5 - 4 - 3 - 2 - 1 - 4
3 - 2 - 1 - 1

1 - 2 - 4 - 3 - 4 - 1
1.5 - 4 - 4 - 4

2 - 3 - 2 - 4 - 3 - 2
4 - 3 - 3 - 3

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 5

91

82

58

64

0

14

15

14

10

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice Quintana San Marco

Manifestazione Interprov.le Trota Lago E.N. 1^ Serie
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

20:58:13

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano


